
 

 Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art.12,   
     COMUNE   DI   CINISI 

     (Provincia di Palermo) 

 

 

 VI°  SETTORE – Polizia Municipale 
 

I° RIPARTIZIONE –  VIABILITA’ 
 

 

 
                                                

 

DETERMINA  N. 1672  DEL    30\12\2019  - (Registro gen.) 

 

 

 

                                                      

 

OGGETTO: Impegno spesa e liquidazione fattura N° 31119 del 

13/12/2019 visure  Novembre 2019, per il collegamento e le visure 

con l’ACI-PRA 

CIG: n° ZE12B5AA6F   

 

 

 
Determinazione del Responsabile del Settore n. 190\bis del 23/12/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del VI Settore “Polizia Municipale” 

 

DETERMINA 

 

DI IMPEGNARE la somma di € 17,82 IVA inclusa per visure al servizio TP VISURE 

dell’Automobile Club Italia ; 

DI IMPUTARE la spesa al Miss.03 Prog. 01 Tit. 1 Macro 03 PF U.1.03.02.05.000 (ex cap. 1268) del 

bilancio 2019  ‘Spese di manutenzione e funzionamento degli uffici di P.M.”. 

DI LIQUIDARE alla Ditta ACI  l’importo complessivo  di € 17,82 a saldo della fattura emessa  per le 

visure mese di Novembre 2019, come di seguito descritto: 

 €   14,61 quale imponibile a mezzo bonifico bancario, sulle coordinate bancarie BNL,  

  IT 81 O 01005 03211 000000200004 intestato ad ACI – Automobile Club Italia.  

 €  3,21 quale importo IVA, direttamente all’erario, con le modalità operative e i termini 

di versamento che verranno fissati con apposito Decreto MEF 

 

numero 

fattura 
Data Imponibile  IVA 

Totale compl. 

Imp + IVA 
lotto protocollo 

31119 13/12/19 € 14,61 € 3,21 € 17,82 2155118974 28739 

 

 

 

 

                                                                           Il Comandante di P. M.. 
      f.to  Istr. Dir. Tommaso CHIRCO 

 

 

; 


